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...60105L

...02878E

...65748L

...84222B

...19195X

...01014K

...10423L

FERNANDEZ ESPARCIA

INIESTA GIL

MARIN MARTINEZ

RODRIGUEZ JORDAN

RUIZ GEA

GONZALEZ VILLAESCUSA

MARTINEZ CONESA

CONSOLACION

MARINA

EMILIA

MARIA ISABEL

ROSALIA

ALICIA-E

ROCIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30006793 CE INF-PRI SAN FELIX (ZARANDONA)

30000705 CE INF-PRI JOSÉ ALCOLEA LACAL (ARCHENA)

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

30000523 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (ALEDO)

30003101 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(JUMILLA)

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVIS (CORVERA)

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

MURCIA

ARCHENA

CEUTÍ

ALEDO

JUMILLA

MURCIA

TORRE-PACHECO

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

24/09/15

30/09/15

03/10/15

06/10/15

07/10/15

Incorporación 09/10/2015

Incorporación 08/10/2015

Incorporación 13/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14005700

14008730

14009660

14010720

14010860

14011280

14011510

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...35177M 

Sustituye a ...49539N 

Sustituye a ...68198D 

Sustituye a ...70988W 

Sustituye a ...17016L 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...92638V

...09195S

...80981V

...42314M

...61725K

...83885L

DOMINGUEZ VIDAL

MARTINEZ MUÑOZ

BELANDO LACARCEL

CASANOVA LOPEZ

GASCON FRANCES

GARCIA ORTIZ

MAGDALENA

ANTONIA

PATRICIA

ANA

ESTER

ANA PETRONILA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011995 CRA ALZABARA (CUEVAS DE REYLLO)

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30003135 CE INF-PRI MIGUEL HERNÁNDEZ (JUMILLA)

30005120 CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA (COBATILLAS)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30019179 CRA  (SABINAR (EL))

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

JUMILLA

MURCIA

CARTAGENA

MORATALLA

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/10/15

27/09/15

23/09/15

06/10/15

30/09/15

Incorporación 13/10/2015

Incorporación 08/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14012930

14014010

14014530

14015160

14015390

14015480

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...18833B 

Sustituye a ...64948E 

Sustituye a ...65463R 

Sustituye a ...57093W 

Sustituye a ...09523Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...63252V

...53195B

...48529Z

...88036K

...24142F

...15721T

...75811H

LOPEZ RAEL

VALERO ZAFRA

NAVARRO CERON

ALVAREZ SANCHEZ

HERNANDEZ PEREZ

CANOVAS LAZARO

TERRONES GUERRERO

ANA ISABEL

ELIAS

MARIA DOLORES

ENRIQUE JOSE

MARIA JOSE

LIDIA ANA

ANA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS)

30018849 CE INF-PRI AVILESES (JERONIMOS Y AVILESES)

30005594 CE INF-PRI LUIS COSTA (MURCIA)

30005466 CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL (MURCIA)

30005260 CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE 
(GUADALUPE DE MACIASCOQUE)

30010334 CE INF-PRI RÍO SEGURA (BENIEL)

30003299 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (LORCA)

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BENIEL

LORCA

0597PRI

0597MU

0597MU

0597MU

0597EI

0597EI

0597PT

10 horas

10 horas

8 horas

10 horas

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/10/15

01/10/15

28/09/15

05/10/15

07/10/15

Incorporación 13/10/2015

Incorporación 13/10/2015

Plaza de resulta.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14017610

14019140

14019490

14019540

14019720

14020000

14020080

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...97940W 

Sustituye a ...29118B 

Sustituye a ...75809G 

Sustituye a ...83192K 

Sustituye a ...42314M 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597MU

0597MU

0597MU

0597EI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion



Listado  De Adjudicatarios Con Plaza En Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 06/10/2015. Proceso 1130. Fecha de incorporación: 07-OCT-15  -  Listado a  06 de Octubre    de 2015, a las 14:06

Página 4 de 9

...43424S

...70803S

...48477N

...25098Q

...05218N

...69968V

HERNANDEZ GARCIA

NAVARRO FERNANDEZ

ROS ALARCON

JIMÉNEZ RUBIO

MARTINEZ MOYA

MARTINEZ GALLARDO

EVA MARIA

VANESSA

CRISTINA

MÓNICA

Mª JOSEFA

JUANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30018199 CE INF-PRI RICARDO CODORNÍU (ALHAMA DE 
MURCIA)

30012771 IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON)

30012288 IES CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE 
SEGURA)

30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O
LUGAR DE DON JUAN)

30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN 
(ALGUAZAS)

30018333 CE INF-PRI LUIS PEREZ RUEDA (TOTANA)

ALHAMA DE 
MURCIA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ALGUAZAS

TOTANA

0597PT

0597PS

0597PS

0597PT

0597PT

0597PT

Completa

Completa

Completa

10 horas

12 horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/10/15

01/10/15

01/10/15

01/10/15

05/10/15

Incorporación 08/10/2015

Incorporación 13/10/2015

AULA ABIERTA

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14020850

14021040

14021070

14021130

14021200

14021350

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - MAZARRÓN)

Sustituye a ...30751L 

Sustituye a ...10877H 

Sustituye a ...24002D 

Sustituye a ...79599G 

Sustituye a ...79633E 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...53377J

...03139A

...21063S

...75552W

...89658Y

...48454P

ROMERA RUIZ

SANCHEZ FERRER

MONEDERO RAYA

NUÑEZ LOPEZ

SANCHEZ AYLLON

PALAZON HERNANDEZ

NOELIA

TAMARA

MARIA ARACELI

ARACELI

SANDRA

MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30019775 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MARAVILLAS 
(MARTINEZ DEL PUERTO (LOS))

30001849 CE INF-PRI LUIS VIVES (ALBUJON)

30018175 CE INF-PRI LÉBOR (LEBOR ALTO)

30003822 CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA LÓPEZ (PURIAS)

30000365 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS REMEDIOS  
(ALBUDEITE)

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MURCIA

CARTAGENA

TOTANA

LORCA

ALBUDEITE

0597PS

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/10/15

02/10/15

28/09/15

07/10/15

29/09/15

AULA ABIERTA. Incorporación 
13/10/2015

Incorporación 13/10/2015

Plaza de resulta.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14021610

14021730

14021870

14021990

14022060

14022300

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...38286W 

Sustituye a ...78665R 

Sustituye a ...33952G 

Sustituye a ...63909F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...44483Q

...26835M

...50394C

...54498B

...16014V

...32101P

...64589M

TOMAS SANCHEZ

FRUCTUOSO MATEOS

SANCHEZ GOMEZ

MARTINEZ ROS

SENTS MONTESINOS

MOTA POVEDA

MASA MARTIN

Mª JOSE

ANA BELEN

RAQUEL

MARIA TERESA

INMACULADA

MARIA

MARIA FRANCISCA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010841 CE INF-PRI SAN FELIX (BARRIO DE PERAL)

30005132 CPEIBas ISABEL BELLVIS (CORVERA)

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30011521 CE INF-PRI MAESTRO JOSÉ CASTAÑO 
(MURCIA)

30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR (SANTA LUCIA)

30019118 CE INF-PRI EL RECUERDO (SAN JAVIER)

30008728 CE INF-PRI ANITA ARNAO (MULA)

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

SAN JAVIER

MULA

0597EI

0597PS

0597PT

0597I38

0597PT

0597AL

0597AL

10 horas

10 horas

8 horas

Completa

12 horas

Completa

Completa

VS

VP

VS

VS

VS

VP

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/10/15

01/10/15

07/10/15

21/09/15

01/10/15

Incorporación 08/10/2015

ATENCIÓN: La mitad del horario 
es de Primaria.

Incorporación 13/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14022420

14022560

14023740

14024110

14024680

14027740

14029920

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...87764T 

Sustituye a ...04243C 

Sustituye a ...02097T 

Sustituye a ...94766Y 

Sustituye a ...19368J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

36

36

0597EI

0597PT

0597PT

0597I38

0597PT

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...13473B

...69405C

...20646F

...46645Q

...58321B

...97427Z

PIÑERO GARCIA

RUIZ HONRUBIA

RODRIGUEZ VIDAL

GONZALEZ ADAN

LLAMAS GARCIA

PADILLA MIRAS

CELIA

ALMUDENA

PURIFICACION

MARIA INMACULADA

JESSICA

INMACULADA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30006793 CE INF-PRI SAN FELIX (ZARANDONA)

30004346 CE INF-PRI VEGA DEL SEGURA  (RIBERA DE 
MOLINA)

30008650 IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO (CARTAGENA)

30011454 CE INF-PRI GLORIA FUERTES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30003895 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(LIBRILLERAS (LAS))

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

0597AL

0597AL

0597AL

0597AS

0597FF

0597FI

Completa

8 horas

Completa

14 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/09/15

07/10/15

02/10/15

01/10/15

24/09/15

01/10/15

Incorporación 13/10/2015

Incorporación 08/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14030140

14030930

14031530

14032500

14036250

14037030

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...53275S 

Sustituye a ...42233T 

Sustituye a ...96492A 

Sustituye a ...85499Z 

Sustituye a ...37959T 

Sustituye a ...17499Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597AL

0597AL

0597AL

0597AL

0597FF

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...23113D

...16312R

...17760S

...06731C

...14577A

...13795D

MONTIEL MORTE

MUÑOZ-CALERO ORTEGA

LOPEZ FRANCO

MARTIN MIÑANO

BERBEL BORJA

ESPINOSA CALLEJON

JOSE

MERCEDES

MELODIE

LORENA

FRANCISCO JAVIER

ALICIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010838 CE INF-PRI EMILIO CANDEL (ARCHENA)

30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA)

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30013335 CE INF-PRI RAMÓN GAYA (SANTOMERA)

30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS))

30010310 CE INF-PRI VISTABELLA (ALCANTARILLA)

ARCHENA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

SANTOMERA

ALCÁZARES (LOS)

ALCANTARILLA

0597FF

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

12 horas

8 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

28/09/15

07/10/15

30/09/15

02/10/15

26/09/15

Incorporación 13/10/2015

Incorporación 08/10/2015

Incorporación 13/10/2015

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14037660

14040540

14042330

14042340

14042380

14043700

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...46461W 

Sustituye a ...49059L 

Sustituye a ...97094M 

Sustituye a ...89011Z 

Sustituye a ...43525R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597FF

0597FI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...27164K

...55505W

MONEDERO RAYA

GILABERT ALMAGRO

MARIA ANGUSTIAS

RAQUEL

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

30007244 CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA (ROLDAN)

30006537 CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO (RAMOS 
(LOS))

TORRE-PACHECO

MURCIA

0597FI

0597FI

Completa

10 horas

VS

VP SIN 
PERFIL

05/10/15 Incorporación 13/10/2015

Murcia, a 06 de octubre de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Obs.

Obs.

14045270

14046000

   Nº.Lista

   Nº.Lista
Sustituye a ...72515C 

Pri.

Pri.

36

36

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion


